به نظر من پیروی تمامی کشورهای عربی از روش موقتی که اتحادیه کشورهای عربی و سازمان‌های مربوطه و نیز کشور کویت برگزیده، تا زمان اتخاذ تصمیم همگانی در برآورده کردن خواسته، امری شایسته خواهد بود....

پی‌نوشت‌ها:

۱. این نوشتار ترجمه‌ای است از مقاله: اسماء الاشهر فی البلاد العربیة و طریقة توحیدها که در مجله‌ی مجمع اللغة العربیة بدمشق، مجلد ۷۰ شماره سوم (صفر ۱۴۱۶ ق / تموز ۱۹۹۵ م) به چاپ رسیده است. م
۲. ابوریحان محمد بن احمد بیرونی خوارزمی، الآثار الباقیه عن القرون الخالیة، ص ۶۰ و ۶۱.
۳. همان، ص ۶۳.
۴. دکتر انیس فریحه، اسماء الاشهر و العدد و الایام و تفسیر معانیها، جروس برس بطرابلس لبنان، ص ۱۰۷.
۵. ابوریحان بیرونی، همان، ص ۶۱.
۶. همان، ص ۶۴.
۷.